

DAGENSSUSHI.DK ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2013

Jesper Høgfeldt Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAGENSSUSHI.DK ApS

Sommervej 23

8210 Aarhus V

CVR-nr: 32553907

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive takeaway-restaurant.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -146.240 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		85.614	-7.441
Personaleomkostninger	1	-251.033	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.706	-2.392
Resultat af ordinær primær drift		-194.125	-9.833
Andre finansielle indtægter	2	56	5
Øvrige finansielle omkostninger	3	-492	0
Ordinært resultat før skat		-194.561	-9.828
Ekstraordinært resultat før skat		-194.561	-9.828
Skat af årets resultat	4	48.321	2.457
Årets resultat		-146.240	-7.371
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.240	-7.371
I alt		-146.240	-7.371

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.821	77.253
Indretning af lejede lokaler		146.221	63.888
Materielle anlægsaktiver i alt	5	244.042	141.141
Anlægsaktiver i alt		244.042	141.141
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Udskudte skatteaktiver		52.031	3.710
Andre tilgodehavender			63.347
Tilgodehavender i alt		52.031	67.057
Likvide beholdninger		96.297	1.336
Omsætningsaktiver i alt		158.328	78.393
AKTIVER I ALT		402.370	219.534

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-256.970	-110.729
Egenkapital i alt	6	-131.970	14.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.370	5.000
Anden gæld		53.265	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		390.705	200.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		534.340	205.263
Gældsforpligtelser i alt		534.340	
PASSIVER I ALT		402.370	219.534

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	236.655	0
Andre omkostninger til social sikring	1.080	0
Øvrige personaleomkostninger	13.298	0
	251.033	0

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	56	5
	56	5

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	492	0
	492	0

4. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Årets udskudte skat	-48.321	-2.457
	-48.321	-2.457

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	64.971	78.562	143.533
Tilgang	95.327	36.280	131.607
Kostpris ultimo	160.298	114.842	275.140
Af- og nedskrivning primo	-1.083	-1.309	-2.392
Årets afskrivning	-12.994	-15.712	-28.706
Af- og nedskrivning ultimo	-14.077	-17.021	-31.098
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.221	97.821	244.042

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-110.729	0	14.271
Årets resultat	0	-146.240	0	-146.240
Egenkapital ultimo	125.000	-256.969	0	-131.969

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.